

(4) explain why you believe the record is not accurate, relevant, timely, or complete; and (5) unless you have already done so in a Privacy Act request for access, provide the necessary information to verify your identity.

NOTIFICATION PROCEDURES:

Same as "Access procedures" above. You may also follow this procedure in order to request an accounting of previous disclosures of records pertaining to you as provided for by 5 U.S.C. 552a(c).

EXEMPTIONS PROMULGATED FOR THE SYSTEM:

No exemptions are claimed for this system.

HISTORY:

None.

Board of Governors of the Federal Reserve System, April 5, 2018.

Ann Misback,

Secretary of the Board.

[FR Doc. 2018-07417 Filed 4-10-18; 8:45 am]

BILLING CODE 6210-01-P

DEPARTMENT OF DEFENSE

GENERAL SERVICES ADMINISTRATION

NATIONAL AERONAUTICS AND SPACE ADMINISTRATION

[OMB Control No. 9000-0043; Docket No. 2018-0003; Sequence No. 8]

Information Collection; Delivery Schedules

AGENCY: Department of Defense (DOD), General Services Administration (GSA), and National Aeronautics and Space Administration (NASA).

ACTION: Notice of request for public comments regarding an extension to an existing OMB clearance.

SUMMARY: Under the provisions of the Paperwork Reduction Act, the Regulatory Secretariat Division will be submitting to the Office of Management and Budget (OMB) a request to review and approve an extension of a previously approved information collection requirement concerning delivery schedules.

DATES: Submit comments on or before June 11, 2018.

ADDRESSES: Submit comments identified by Information Collection 9000-0043, Delivery Schedules by any of the following methods:

- *Regulations.gov:* <http://www.regulations.gov>. Submit comments via the Federal eRulemaking portal by

searching the OMB control number. Select the link "Submit a Comment" that corresponds with "Information Collection 9000-0043, Delivery Schedules". Follow the instructions provided at the "Submit a Comment" screen. Please include your name, company name (if any), and "Information Collection 9000-0043, Delivery Schedules" on your attached document.

- *Mail:* General Services Administration, Regulatory Secretariat Division (MVCB), 1800 F Street NW, Washington, DC 20405. ATTN: Ms. Mandell/IC 9000-0043, Delivery Schedules.

Instructions: Please submit comments only and cite Information Collection 9000-0043, Delivery Schedules, in all correspondence related to this collection. Comments received generally will be posted without change to <http://www.regulations.gov>, including any personal and/or business confidential information provided. To confirm receipt of your comment(s), please check www.regulations.gov, approximately two-to-three days after submission to verify posting (except allow 30 days for posting of comments submitted by mail).

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Mr. Michael O. Jackson, Federal Acquisition Policy Division, GSA 202-208-4949 or via email at michael.o.jackson@gsa.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

A. Purpose

The time of delivery or performance is an essential contract element and must be clearly stated in solicitations and contracts. The contracting officer may set forth a required delivery schedule or may allow an offeror to propose an alternate delivery schedule, for other than those for construction and architect-engineering, by inserting in solicitations and contracts a clause substantially the same as either FAR 52.211-8, Time of Delivery, or FAR 52.211-9, Desired and Required Time of Delivery. These clauses allow the contractor to fill in their proposed delivery schedule. The information is needed to assure supplies or services are obtained in a timely manner.

B. Annual Reporting Burden

Annual Responses: 16,874.
Hours per Response: .167.
Total Burden Hours: 2,818.

C. Public Comments

Public comments are particularly invited on: Whether this collection of information is necessary for the proper performance of functions of the Federal Acquisition Regulation (FAR), and

whether it will have practical utility; whether our estimate of the public burden of this collection of information is accurate, and based on valid assumptions and methodology; ways to enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; and ways in which we can minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, through the use of appropriate technological collection techniques or other forms of information technology.

Obtaining Copies of Proposals:

Requesters may obtain a copy of the information collection documents from the General Services Administration, Regulatory Secretariat Division (MVCB), 1800 F Street NW, Washington, DC 20405, telephone 202-501-4755. Please cite OMB Control No. 9000-0043, Delivery Schedules, in all correspondence.

Dated: April 4, 2018.

Lorin S. Curit,

Director, Federal Acquisition Policy Division, Office of Governmentwide Acquisition Policy, Office of Acquisition Policy, Office of Governmentwide Policy.

[FR Doc. 2018-07370 Filed 4-10-18; 8:45 am]

BILLING CODE 6820-EP-P

DEPARTMENT OF DEFENSE

GENERAL SERVICES ADMINISTRATION

NATIONAL AERONAUTICS AND SPACE ADMINISTRATION

[OMB Control No. 9000-0061; Docket No. 2018-0003; Sequence No. 10]

Information Collection; Transportation Requirements

AGENCY: Department of Defense (DOD), General Services Administration (GSA), and National Aeronautics and Space Administration (NASA).

ACTION: Notice of request for public comments regarding an extension to an existing OMB clearance.

SUMMARY: Under the provisions of the Paperwork Reduction Act, the Regulatory Secretariat Division will be submitting to the Office of Management and Budget (OMB) a request to review and approve an extension of a previously approved information collection requirement concerning Transportation Requirements.

DATES: Submit comments on or before June 11, 2018.

ADDRESSES: Submit comments identified by Information Collection 9000-0061, Transportation

Requirements, by any of the following methods:

- *Regulations.gov*: <http://www.regulations.gov>. Submit comments via the Federal eRulemaking portal by inputting the OMB Control number. Select the link “Submit a Comment” that corresponds with “Information Collection 9000–0061, Transportation Requirements”. Follow the instructions provided at the “Submit a Comment” screen. Please include your name, company name (if any), and “Information Collection 9000–0061, Transportation Requirements” on your attached document.

- *Mail*: General Services Administration, Regulatory Secretariat Division (MVCB), 1800 F Street NW, Washington, DC 20405. ATTN: Ms. Mandel/IC 9000–0061, Transportation Requirements.

Instructions: Please submit comments only and cite Information Collection 9000–0061, Transportation Requirements, in all correspondence related to this collection. Comments received generally will be posted without change to *regulations.gov*, including any personal and/or business confidential information provided. To confirm receipt of your comment(s), please check *regulations.gov*, approximately two-to-three business days after submission to verify posting (except allow 30 days for posting of comments submitted by mail).

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Mr. Curtis E. Glover, Sr., Procurement Analyst, Office of Governmentwide Acquisition Policy, GSA 202–501–1448 or via email at curtis.glover@gsa.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

A. Purpose

FAR Part 47 contains policies and procedures for applying transportation and traffic management considerations in the acquisition of supplies. The FAR part also contains policies and procedures when acquiring transportation or transportation-related services. Generally, contracts involving transportation require information regarding the nature of the supplies, method of shipment, place and time of shipment, applicable charges, marking of shipments, shipping documents and other related items.

Contractors are required to provide the information in accordance with the following FAR Part 47 clauses: 52.247–29 through 52.247–44, 52.247–48, 52.247–52, and 52.247–64. The information is used to ensure that: (1) Acquisitions are made on the basis most advantageous to the Government and; (2) supplies arrive in good order and

condition, and on time at the required place.

B. Annual Reporting Burden

Respondents: 65,000.
Responses per Respondent: 22.
Annual Responses: 1,430,000.
Hours Per Response: .05.
Total Burden Hours: 71,500.

C. Public Comments

Public comments are particularly invited on: Whether this collection of information is necessary; whether it will have practical utility; whether our estimate of the public burden of this collection of information is accurate, and based on valid assumptions and methodology; ways to enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; and ways in which we can minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, through the use of appropriate technological collection techniques or other forms of information technology.

Obtaining Copies of Proposals: Requesters may obtain a copy of the information collection documents from the General Services Administration, Regulatory Secretariat Division (MVCB), 1800 F Street NW, Washington, DC 20405, telephone 202–501–4755. Please cite OMB Control No. 9000–0061, Transportation Requirements, in all correspondence.

Dated: April 4, 2018.

Lorin S. Curit,

Director, Federal Acquisition Policy Division, Office of Governmentwide Acquisition Policy, Office of Acquisition Policy, Office of Governmentwide Policy.

[FR Doc. 2018–07371 Filed 4–10–18; 8:45 am]

BILLING CODE 6820–EP–P

DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES

Centers for Medicare & Medicaid Services

[CMS–3353–N]

Medicare Program; Reconciling National Coverage Determinations on Positron Emission Tomography (PET) Neuroimaging for Dementia

AGENCY: Centers for Medicare & Medicaid Services (CMS), HHS.

ACTION: Notice.

SUMMARY: In accordance with the court order on July 19, 2016 (*Kort v. Burwell*), this notice provides further explanation on the National Coverage Determinations for positron emission

tomography (PET) neuroimaging for dementia.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Linda Gousis, (410) 786–8616.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

I. Background

On July 19, 2016, the United States District Court for the District of Columbia issued an order requiring the Secretary of Health and Human Services (HHS) to further explain one aspect of a National Coverage Determination (NCD) decision memorandum issued by the Centers for Medicare & Medicaid Services (CMS). *Kort v. Burwell*, 209 F.Supp.3d 98 (D.D.C. 2016). In particular, the court called for CMS to explain how its 2013 NCD denying coverage for a beta amyloid positron emission tomography scan (amyloid PET)¹ could be reconciled with an earlier 2004 NCD relating to fluorodeoxyglucose (FDG) positron emission tomography (PET) (FDG PET).² We issued the NCDs under our authority to interpret the “reasonable and necessary” statutory standard in section 1862(a)(1)(A) of the Social Security Act (the Act) as it applies to coverage of items and services in the Medicare program. In this notice, we describe the key differences between the two NCDs. We relied on the existing record in preparing this document.

II. Provisions of the Notice

In accordance with the Court’s order, we explain why CMS covers one diagnostic test for specific patients, while covering the other only in the context of a clinical study (*Kort*, 115). Briefly, the differences arose from the type of assessment the test provided; predictive value of the test; and consensus panels’ conclusions about the use of the tests.

A. Summary of the NCDs

The 2004 NCD for FDG PET resulted in narrow coverage of the diagnostic test for specific subpopulations of patients meeting narrowly defined criteria (CMS

¹ CMS, *Decision Memo for Beta Amyloid Positron Emission Tomography in Dementia and Neurodegenerative Disease (CAG–00431N)*; 2013 September 27. Available from: <https://www.cms.gov/medicare-coverage-database/details/nca-decision-memo.aspx?NCAId=265> (accessed on June 22, 2017). Note that amyloid PET is referred to in the 2013 NCD as “βA PET” or “amyloid PET” interchangeably. In this document, we are using “amyloid PET”; however, quotes may refer to it by the similar terms.

² CMS, *Decision Memo for Positron Emission Tomography (FDG) and Other Neuroimaging Devices for Suspected Dementia (CAG–00088R)*; 2014 September 15. Available from: <https://www.cms.gov/medicare-coverage-database/details/nca-decision-memo.aspx?NCAId=104> (accessed on June 22, 2017).